

Verksamhetsberättelse Backhoppning 2018

I Götaland är det idag endast Göteborgs Skidklubb som har backhoppning inlagd i sin verksamhet. I hela landet finns det 8 klubbar; Sollentuna, Fagersta, Falun, Kil, Sollefteå, Örnsköldsvik, Bollnäs och Göteborg med backhoppning.

Höststart med träning för barn och ungdomar dvs nybörjare varje söndag kl 12 till 14 och i backe k5 i Delsjöns hoppanläggning, start i augusti.

Vi avrundade plashoppningen i slutet av oktober 2017. Snön lät vänta på sig så vi kunde köra plashoppning i november och december när vädret tillät.

Februari 2018 kunde vi börja preparera backarna med hjälp av konstsnö och den naturliga, vi körde på snö till slutet av april. Vårsäsongen 2018 startade i maj med barmarksträning och plashoppning. Tacksamt är att vi fått i samband med barnen nya medlemmar dvs föräldrar som visar intresse och hjälper till med olika arbeten.

I backsporten består träning oxo av hårt arbete, fottrampa underbacke och bromsplan med hoppskidor dvs som en fotbollsplan.

Även underhåll av mtrl, utbyte och förnya och renovera. Vi är mycket tacksamma för det bidrag vi erhöll av Göteborgs skidförbund för utbyte av trycktank som havererade i vintras, även isolering och nytt element har vi förnyat för det erhållna bidraget.

Resultatet gav oss möjligheten att bedriva plastträning och genomföra tävlingen i september 2017. Vi hade tre unga tävlande i backe k5 från ålder 8 till 9 år som placerade sig på 2:a 3:e och 4:e plats i septembertävlingen.

Höstsäsongen 2018 startade med plashoppning i backe k5 för barn, vi körde söndagar med mycket bra närvaro, ca: 4 till 5 hoppare vid varje tillfälle och ngn. gång tom 10 barn, då fick vi problem med saknad av utrustning, men vi använde oss av lite äldre mtrl, inte populärt!

Det är alltid vid träningstillfällena närvarande någon förälder som hjälper till med olika uppgifter, på och av med utrustning, fika, öppna och låsa backen mm.

Kauko Tikka, Tom Kardahl och undertecknad har utfört en del snickeriarbeten, då det blivit ny trappa i k5 och skyddsräcke i k15.

Det har även bedrivits träning av det äldre gardet i k 30 där de förberedde sig för Veteran VM i Sczcyrk, Polen den 3 till 9:e september.

Där kan Göteborgs Skidklubb tillskriva sig två st. guld från Lennart Theander som vann i backe k 65 och k90 samt Katarina som tog silver i k40. Fantastiskt bra gjort.

Den riktigt stora begivenheten och nu mera traditionen i Backsektionen är vår stora tävling i september. Svenska ungdomscupen, NOK och Backe Special där längdmomentet körs på snö i Kvibergs skidanläggning. Tävlingen avgjordes den 15 och 16 september i klubbens hopparena. Från klubben deltog två hoppare i k5 med bra placering, Leo Landvik och Gustav Zetterlund. Leo med en andraplats och Gustav en fjärde plats där Gustav tangerade backrekordet på 4.5m, men med fallhopp. Mycket bra prestation av dessa unga hoppare i sin första tävling.

I slutet oktober stängde vi vattentillförseln för plashoppning p g a frysrisk, men vi fortsatte hoppningen i k5 då vi vattnade överbacken manuellt med vattendunkar. Vecka 47 la vi på snönät för vinterhoppning i k15 och k30.

Med små resurser och ett litet antal entusiastiska hoppare kämpar vi på framåt. En stor eloge till alla föräldrar som hjälpt till på alla aktiviteterna. Ett stort tack till övriga föräldrar utanför Göteborg som ställde upp och genomförde tävlingen i september.

Vi ser fram emot den nya kommande vårsäsongen med förhoppningsvis fler bra framgångar.

Vi som driver Backsektionen Lennart Theander och Sölve Zetterlund